Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования,
Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи

Красносельского района Санкт-Петербурга
(ЦПМСС Красносельского района)

ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по противодействию коррупции

от «13» января 2020 г.

Присутствовало: 6 человек
1. КосицкаяВ.А.
2. Седунова И.С.
3. Машталь О.Ю.
4. Коробова С.В.
5. ЗахароваЕ.Г.
6. Истомина Н.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1 .Анализ мер по профилактике коррупционных правонарушений, запланированных на 2020 год.
2 Ознакомление с планом мероприятий по противодействию коррупции на 2020 год.
3 . Утверждение плана по противодействию коррупции на 2020 год.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
Слушали председателя комиссии Косицкую В.А., которая представила присутствующим
анализ мер по профилактике коррупционных правонарушений, запланированных в ЦПМСС на
2020 год, а также анализ выполнения плана мероприятий по противодействию коррупции. Также
Косицкая В.А. предложила принять составленный проект плана по противодействию коррупции
на 2020 год.

ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить план по противодействию коррупции в ЦПМСС Красносельского района на 2020 год.

Председатель собрания
Ответственный секретарь комиссии

Косицкая В.А.
Коробова С.В.